Prefeitura Municipal de São Gonçalo
Secretaria Municipal de Conservação

MODELO DO ANEXO IV AO EDITAL DE CHAMAMENTO

DECLARAÇÃO DE QUE ORGANIZAÇÃO DE SOCIEDADE CIVIL NÃO

POSSUI EM SUA DIRETORIA PESSOAS QUE PARTICIPEM DA

DIREITORIA DE OUTRA FUNDAÇÃO PRIVADA OU ASSOCIAÇÃO

Secretaria Municipal de Conservação - SEMCON

Chamamento Público nº ____ / _____

_______________________, inscrita no CNPJ nº __________________, por

intermédio do seu representante legal o(a) Sr.(a) _________________________,

portador(a) da Carteira de Identidade nº ___________________ e do CPF nº

__________________, DECLARA, para os devidos fins de participação no

Chamamento Público supracitado que não possui na sua diretoria pessoas que

participem da diretoria de outra fundação privada ou associação (Decreto

Municipal N.° 25.459/2005).

São Gonçalo, ______de ______________ de 2022.

__________________________________________

(Assinatura, nome e cargo do representante legal da instituição)